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 Teknik- och servicenämnden  

 

Svar på motion om inventering och hantering av invasiva växtarter 

Förslag till beslut 
Teknik- och servicenämnden föreslår kommunfullmäktige att avslå motionen med 

hänvisning till att parkenheten redan påbörjat arbetet enligt motionens intentioner 

och att återrapportering sker till nämnden när arbetet har slutförts. 

Ärendet 
En motion har inkommit med förslag om att kommunen ska genomföra en inventering 

av invasiva växtarter på kommunägd mark, kartlägga var dessa arter förekommer 

samt, vid behov, söka råd hos andra kommuner som arbetar med liknande metoder. 

Bedömning 
Parkenheten delar motionärens uppfattning om att invasiva växtarter utgör ett 

växande problem för den biologiska mångfalden och för kommunens grönytor. Det är 

därför glädjande att kunna meddela att parkenheten redan ligger steget före i detta 

arbete: 

• Inventering: Under våren 2025 har parkenheten påbörjat en systematisk 

inventering av förekomsten av invasiva växtarter på kommunal mark. Arbetet 

omfattar både kända spridningsområden och riskytor där det finns misstanke 

om etablering. 
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• Kartering i Geosecma: När inventeringen är färdig kommer fynden att 

dokumenteras och läggas in i kommunens GIS-system, Geosecma. Detta 

möjliggör en effektiv uppföljning, analys och prioritering av åtgärder. 

• Framtida åtgärder: Parkenheten följer noggrant de riktlinjer och 

åtgärdsförslag som Naturvårdsverket och andra myndigheter ger ut. När 

direktiv om hantering eller utrotning av specifika arter blir aktuella, kommer 

karteringsunderlaget att användas för riktade insatser. 

 

 

Barnkonsekvensanalys 
Beslutet i ärendet påverkar inte barn och unga negativt. 

 

Beslutsunderlag  
TSN2025/228–1 Motion (FR) om inventering av invasiva växter i Bollebygds kommun 

TSN2025/228-1.1 §43 Kf Inkommen Motion (FR) om inventering av invasiva växter i 
Bollebygds kommun 

 

Skickas till 
Kommunfullmäktige, park- och avfallschef 

 

 

 

BOLLEBYGDS KOMMUN 

Teknik- och serviceförvaltningen 



 3 (3) 

 

Tjänsteskrivelse 
2025-06-11 

 

Postadress Besöksadress Telefon Telefax Webbplats E-post 
517 83 Bollebygd Ballebovägen 2 033–231300 033-231428 www.bollebygd.se kommunen@bollebygd.se 

 

 

Ulf Krüger Markus Lilleberg 

Förvaltningschef Park-/avfallschef 
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